7a.

H

si erat sp̄s. Unde et dñi docens sapientiam naturalem. emittit  
 inquit sp̄m tuū et vereabuntur. Docet moralia in eodem libro. cum me  
 in illis beatitudinib⁹ doceat mores. quae ad modum amare inimicū  
 debet. quae ad modum non referire. et reperire uerberantē. quae ad  
 modum benefacere. mutuū dare. cum desperatione recuperationis.  
 et cum remuneratione mereendas. Merces enim facili sequitur non ex  
 peccantē. Docuit et rationabilia cum lego. quoniam q̄ fidelis est immi  
 nimo. et magnis fidelis est. Quia ad hunc de naturalib⁹ dicā. quod do  
 cuit uirtutes celorum mouēti. dñm solum esse unigenitum dei filium.  
 in eius passione tenebre per diem facte sunt. tria obscurata est. sol re  
 fugit. Ergo omnē quae mundana sibi prudentia falso uendicat  
 principatum. sapientia uerē possidet spiritualis. persimiliter enim auda  
 tius ut aliquid usurpemus. ipsa fides nostra. ipsu mysteriū trini  
 tatis sine hac tripli sapientia esse non possit. non credam et illū  
 naturaliter patrē q̄ nob̄ genuit redemptorem. illū ethiceū qui pa  
 tri usq; ad mortem secundum hominem obediens nos redemit. et illū  
 rationabile sp̄m. q̄ rationē colende diuinitatis. et utre regende  
 humanis peccatorib⁹ infundit. Hec q̄squam putet nos potestatis  
 aut uirtutis feeisse distantiam. cum hęe calumnia. et paulu possit  
 in cessere. Hęc enim distantia fecit ille cum dixit. Divisiones gratia  
 rū sunt. idem aut sp̄s. et divisiones ministeriorū sunt. idem aut  
 dñs. et divisiones operationū sunt. idem aut dñs. q̄ opat omnia in  
 omnibus. Opat enim omnia et in omnibus filius sic habet alibi. q̄a om  
 nia et in omnibus aperit. Opat et sp̄s se. quia omnia opat unus atque  
 idem sp̄s. dividens singulis p̄t uult. Nulla ergo operationū distan  
 tia. nulla discrecio est. ubi uel in patre. uel in filio. uel in spiritu sancto.  
 nulli sedā plenitudo uirtutis est. Hęc igit̄ diligentem cum legim?  
 considerem ut in sp̄s locis nob̄ possint melius elucere. Qui  
 enim querit inuenit. et q̄ pulsat apietur ei. Aperit sibi diligētia  
 ianua ueritatis. et idem p̄ceptis celestib⁹ pareamus. Hęc  
 enim oeconomicus dicitur ē homini. quod nulli ali⁹ animantū. in fudo